
UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0057839/2014

CÓRDOBA, fl LuVISTO
Las extensiones de jornada del personal del Área Económico

Financiera dadas las necesidades de la misma;

Y CONSIDERANDO"
Que para el desarrollo del gran cúmulo de tareas de algunas de las

funciones críticas del Área se ha autorizado la extensión de jornada de ciertos
agentes, capacitados para el desarrollo de las mismas, resultando así la
cantidad que obra en el departamento de Personal;

Que corresponde la liquidación y pago de las mismas;
Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el

pago de de dicho tiempo extraordinario de labor;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Disponer e[ pago de horas extras al porcentaje indicado, a los
agentes no docentes del Área Económico Financiera, por las cantidades de
horas, montos, mes que se detallan en el anéxemela presente, incluyendo
eventualmente los ajustes de los meses anteriores en el sentido que en cada
caso se indica;

ARTICULO 2°: Imputar dicha erogación con cargo al Fondo Universitario
vigente en dependencia o en su defecto a recursos propios en dependencia.

ARTICULO 3°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°

Dra CLAUDÍA TORCOMIAN
OCCANA

D«



UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

o
X

55

tf>

tf)
0)
S

tf)

4-1

|

m

o
4-1

OQ

N
om

br
e 

y 
Le

ga
jo

o
LO

LO
CN

0

bl
ro

o
o

0
LO
c
8

'o

lin
cu

en
ta

 y

u
tí)

d)
'otí)
'Oí
U)

1
E
8
o
LO
LO"
LO
CO
00
tf»

co
o
CN
fNJV ̂ 1
CN

d)
3
'D)
ro

oo

CL
<n
0

ro
ü

CO

o
LO

LO
co"

0

b!
ro

o
o

o?
O)

8
"S

i
§H
"0
V)

(U
'ü
tí)
0)
¿3

'É
(U
"S
'w
'o
cu
b
o
fy»T
LO
00

tf;

CD
CD
CD
CO
ro
O)
0)

o"
T3fl)

(D

o

o

ro
ü

ó

o
LO

LO
co"
CN

0

b!
ro

o
o
T—

CD
LO

8
o
T3

C
in

cu
en

ta
 y

(n
%
0)
'o(n
£
E

1
CD
LO
CN"
LO
00
ai

LO

CN
o

d>
0)

Q

m
£
LU

ro
T3

E
ü

o
LO

O
CD

0

b!
ro

o
o

0

8
j§
3o
>,

§3o
%
0)
C-5

1

O

-5
0
o
-̂"
5
od

LO
LO
LO
LO

O)
0)

"QJa.
2
O
2
re
O
ro
E
ro

(U
LL

S
co

o
LO

CD

Sb!
ro

o
o

CN
00

oo
0)

o

•Sí

(U
'ü

£
o
O
CN
00
-,— "

OO
tf»

00
CD
OO
a>

O)
(U

ro
Ó
re
;c

E
o

o
LO

O)

0

bl
ro

o
0

LO

8
o
T3

ro
o
tí)

<u•{=^_
"^_̂j

CT

1
C

LO
T—

CN

LO
.̂J

tf»

O

00
CJ>

I
^
ro
ü_

§
J

o
__1-J_

o
LO

^

0

b!
ro

o
0

co
CN

8

"̂
JS
tó

1
'o

1
tíí

00
CN
oo"
£:
00
tf»

s
CD
O
00

E
liz

ab
et

h 
S

. A
ré

va
lo

, L
eg

.

2
g

o
LO

OO
LO

0

bj
ro

o
0

o5
CD

8
§
{n
45

G)
ro
o

1

o
O
05
CD_
T-"

S
00
tf»

Jo
el

ía
 O

rte
ga

, L
eg

43
26

3

f-
o
LJ


